illisque, ad quos spectant seu spectare poterunt, nunc et in posterum 

plenissime suffragari ; sicque rite iudicandum esse ac definiendum ; irri-

tumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus, super his, a quovis, 

auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari contigerit. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die iv 

mensis Augusti, anno MCMLXII, Pontificatus Nostri quarto. 

HAMLETUS I. Card. CICOGNANI 

a publicis Ecclesiae negotiis 

II 

Beata Maria Virgo, ab Immaculata Conceptione appellata, praecipua Civi

tatis Mariae dioecesis Patrona, atque Sancti Ioseph Opifex et Pius Pp. X 

secundarii Patroni, renuntiantur. 

IOANNES PP. XXIII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Civitas Mariae, ad sacrae caput iuris

dictionis in Argentinorum republica aliquot ante annos evecta, dulcissimo 

pietatis amorisque vinculo cum Alma Deipara coniungitur, quemadmo

dum ex ipso loci colligitur nomine. Huius etiam dioecesis maximum 

templum praeclaro Immaculatae Conceptionis titulo decoratur atque 

frequentes fidelium multitudines ad caelestem Matrem honorandam 

excolendamque allicit, quasi quaedam palaestra germanae religionis. 

His de causis, quandoquidem sancta Ecclesiae instituta, recentia prae

sertim, superno obtegi patrocinio maxime decet, peropportunum sane 

probabileque est iudicandum consilium Virginem, primae labis expertem, 

Patronam totius dioecesis eligendi. Porro, quo amplior quodammodo 

Caelitum corona reddatur, duo etiam compatroni expetuntur Sanctus 

Ioseph Opifex ac Sanctus Pius Pp. X, quibus quippe nullus sit in eadem 

regione Christianus quin studio voluntateque confidat. His autem votis, 

a Venerabili Fratre Alberto Deane, Civitatis Mariae Episcopo, suo om

niumque sacerdotum piarumque sodalitatum nomine ad Apostolicam 
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Sedem aliati^ libenti animo statuimus obsecundare, pro certo habentes 

ex praesenti illorum Sanctorum tutela innumerabilia in rem catholicam 

beneficia redundare. Itaque, ex Sacrae Rituum Congregationis consulto, 

certa scientia ac matura deliberatione Nostra deque Apostolicae pote

statis plenitudine, harum Litterarum vi perpetuumque in modum, Bea

tissimam Virginem Mariam, ab Immaculata Conceptione appellatam, 

principalem Civitatis Mariae dioecesis apud Deum Patronam, ac Sanctos 

Ioseph Opificem, eiusdem Virginis Sponsum, et Pium Pp. X secundarios 

eiusdem dioecesis Patronos constituimus atque declaramus, omnibus 

adiectis iuribus ac privilegiis liturgicis, quae dioeceseon Patronis sive 

principalibus sive secundariis rite competunt. Contrariis quibusvis nihil 

obstantibus. Haec edicimus, statuimus, decernentes has Litteras firmas, 

validas atque efficaces iugiter exstare ac permanere ; suosque plenos atque 

integros effectus sortiri et obtinere ; illisque, ad quos spectant seu spectare 

poterunt, nunc et in posterum plenissime suffragari ; sicque rite iudican

dum esse ac definiendum ; irritumque ex nunc et inane fieri, si quidquam 

secus, super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter 

attentari contigerit. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xv 

mensis Octobris, anno MCMLXII, Pontificatus Nostri quarto. 

HAMLETUS I. Card. CICOGNANI 

a publicis Ecclesiae negotiis 

III 
Sancta Gemma Galgani, Virgo, in praecipuam caelestem Patronam pro 

Iota dioecesi Dodomaënsi in Tanganyika eligitur. 

IOANNES PP. XXIII 

Ad perpetuam rei memoriam. — « Pios Dominicae Passionis » a 

Pio Pp. XII, Decessore Nostro, fel. rec, cum Sanctorum Caelitum hono

res ei decernens Homiliam, anno MCMXXXX, haberet, est appellata Gem

ma Galgani, Virgo Lucensis, vere « gemma » illius religiosae Familiae, 

cui animo addicta erat, Clericorum nempe excalceatorum Sanctissimae 

Crucis et Passionis D. N. Iesu Christi. Hi, biennio post eius Beatifica

tionem, a rec. mem. Pio Pp. XI, anno MCMXXXIII, peractam-, in Africae 

Orientalis regione, « Dodoma » nuncupata, christianae Fidei propaga-

tores effecti, pietatem cultumque Beatae Gemmae continenter inter fide-
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les foverunt, quin immo recentis illius ((missionis» territorium tunc 

Praefecturam Apostolicam, postea Vicariatum, nunc vero, decem fere 

abhinc annos, ad dignitatem dioeceseos evectum, in eiusdem Sanctae 

Virginis patrocinium ac tutelam tradiderunt. Ne tamen haec pia Reli

giosorum fideliumque voluntas Apostolica careret auctoritate atque sanCJ 

tione, Venerabilis Frater Antonius Ieremias Pesce, Episcopus Dodomaeri-' 

sis, enixis Nos adiit precibus, ut eadem Sancta Virgo totius illius dioecesis 

Patrona per Nosmet ipsos renuntiaretur. Nos autem, de spirituali bono 

vitaeque christianae incremento solliciti, huiusmodi precibus annuendum 

perlibenter censuimus. Quapropter, ex Sacrae Rituum Congregationis 

consulto, certa scienta ac matura deliberatione Nostra deque Apostoli

cae potestatis plenitudine, harum Litterarum vi perpetuumque in modum, 

Sanctam Gemmam Galgani, Virginem, totius dioecesis Dodomaënsis 

praecipuam apud Deum Patronam, omnibus adiectis honoribus, quae 

principalibus locorum Patronis rite competunt, confirmamus, seu denuo 

declaramus, constituimus, renuntiamus. Contrariis quibusvis nihil ob

stantibus. Haec edicimus, statuimus, decernentes praesentes Litteras 

firmas, validas atque efficaces iugiter exstare ac permanere; suosque 

plenos atque integros effectus sortiri et obtinere ; illisque ad quos perti

nent seu pertinere poterunt, nunc et in posterum, plenissime suffragari ; 

sicque rite iudicandum esse ac definiendum ; irritumque ex nunc et inane 

fieri, si quidquam secus super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter' 

sive ignoranter contigerit attentari. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xx ix 

mensis Octobris, anno MCMLXII, Pontificatus Nostri quinto. 

HAMLETUS I. Card. CICOGNANI 

a publicis Ecclesiae negotiis 

IV 

Beata Maria Virgo « ab Angelo salutata » totius dioecesis Sanctae Mariae 

Angelorum praecipua Patrona eligitur. 

IOANNES PP. XXIII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Ab Archangelo Dei verbis huma

nissimis salutata, Beata Maria Virgo pietate vere singulari excolitur 

in dioecesi Sanctae Mariae Angelorum, quam per Apostolicam Consti

tutionem haud pridem in Chilia condidimus. Nuntius ille supernus, 
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quo caelum ß«m terra visum est coniungi, magno viget honore suavique 

recordatione apud fidelem industriumque populum, qui eam incolit re

gionem, quique, naturali veluti propensioni obsecutus, caelestem Ma

trem, liberorum more, diligit, eiusque praesidio confisus, Eandem suam 

Patronam habet. His de causis Venerabilis Frater Emmanuel Sánchez 

Beguiristain, eiusdem dioecesis Episcopus, officiosissimas dedit ad Nos 

litteras, id petens ut, mariali patrocinio publice decreto, diem tanti 

eventus memoriae in Ecclesiae liturgia sacrum pro tota sua dioecesi 

festum renuntiaremus, sollemnibus ritibus celebrandum. Nos vero, quippe 

qui cultui Ssmae Virginis omnimode propagando studeamus, sacrasque 

iurisdictiones caelesti tutela firmandas curemus, huiusmodi votum, 

cleri universique populi nomine ad Nostrani Sedem delatum, benigne 

admittere statuimus. Itaque ex Sacrae Rituum Congregationis consulto, 

certa scientia ac matura deliberatione Nostra deque Apostolicae pote

statis plenitudine, harum Litterarum vi perpetuumque in modum, Bea

tissimam Mariam Virginem, ab Angelo salutatam, principalem apud 

Deum totius dioecesis Sanctae Mariae Angelorum Patronam confir

mamus, constituimus ac declaramus, omnibus adiectis honoribus ac 

privilegiis liturgicis, quae principalibus locorum Patronis rite compe

tunt, additaque facultate quotannis, die xxv mensis Martii, in festo 

Annuntiationis eiusdem patrocinii festum celebrandi. Contrariis qui

busvis nihil obstantibus. Haec edicimus, statuimus, decernentes has 

Litteras firmas, validas atque efficaces iugiter exstare ac permanere; 

suosque plenos atque integros effectus sortiri et obtinere; illisque, ad 

quos spectant seu spectare poterunt, nunc et in posterum plenissime 

suffragari; sicque rite iudicandum esse ac definiendum; irritumque ex 

nunc et inane fieri, si quidquam secus, super his, a quovis, auctoritate 

qualibet, scienter sive ignoranter attentari contigerit. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 

XXIX mensis Octobris, anno MCMLXII, Pontificatus Nostri quinto. 

HAMLETUS I. Card. CICOGNANI 

a publicis Ecclesiae negotiis 
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V 
Titulus ac privilegia Basilicae Minoris Cathedrali ecclesiae Mindoniensi 
conferuntur. 

IOANNES PP. XXIII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Sanctum religione et opere nobile 

perhibetur esse templum princeps Mindoniense, quod, Almae Deiparae 

sideribus receptae sacrum, ad egregiae artis Gothicae rationem saeculo 

XIII inito exstructum est, molis amplitudine commendatur, picturis 

saeculo xv summa colorum venustate expressis et aliis ornamentis lau-

tissimis excellit. Quas ob laudes ecclesia haec, Episcoporum a vetusta 

aetate sedes praeclara, publicis nationis Hispanicae monumentis merito 

est annumerata. Multum etiam probatur ei continens sacrarium, tabulis 

pictis decoratum, et porticus quadrilatera, eo structurae genere insi

gnis, quae optimum veterum aedificandi modum f abre imitatur. Prae

terea asservatur ibidem pieque excolitur effigies Beatae Mariae Virginis, 

cui adiecta appellatio « Virgo Anglica », siquidem, ut annalium memo

ria traditur, simulacrum e cathedrali templo urbis Londinii, quo tem

pore Henricus V I I I nomini catholico adversabatur, eo advectum est. 

Haec omnia reputans cum animo cupiensque augustum hoc pietatis do

micilium dignitate augere, Venerabilis Frater Hyacinthus Argaya Goi-

coechea, Mindoniensis-Ferrolensis Episcopus, preces ad Nos admovit, 

ut templum praedictum Basilicae Minoris nomine ac iure donar emus. 

Quae vota libenti animo implentes, Nos, e Sacrae Rituum Congrega

tionis consulto, certa scientia ac matura deliberatione Nostra deque